

امام و شهدا قابل مصادره نیستند



آیت‌الله سیدحسین حسینی:

یادگار امام (ره) گفت: یک چیزهایی مال مردم ایران و نسل آینده است مثل آب‌های زیرزمینی. نباید گذاشت کسی مصادراتش کند همه هم این تقریباً را دارند که اگر دستشان رسید مصادراتش کنند. یکی از این موارد هم که نباید مصادره شود امام شهید و اینبار گری است اینها به کل ملت تعلق دارند. آیت‌الله سیدحسین حسینی روز پنجشنبه در کنگره حزب مجمع اینترگران با طرح این سوال که کدامین امتیاز و وجهه بزرگ انسانی در دوران دفاع مقدس وجود دارد که ما می‌توانیم از آن در روزگار خود استفاده کنیم، افزود: در مورد اینکه کدامین امتیاز وجود دارد باید به چیزهایی

که امروز را از هم ممتاز می‌کند پرداخت. امتیاز دوران جنگ، توب و توفیق و بهمان و شهادت است؛ اما الزاماً اینها وجهه مثبتی برای این دوره نیست؛ یعنی کسی نمی‌گوید ما برای اینکه این دوران را استمرار ببخشیم همیشه شهرها را بمباران کنیم یا اگر در آن دوران نظام، توزیع ارزاق بوده این را انعام دهیم. الزاماً هر وجهه امتیازی وجهه مثبت نیست. قید دوم وجهه مثبت انسانی است، چون ممکن است جوهری باشد...

آیت‌الله مکارم شیرازی در جمع زائران حرم رسوی

علاج فضای مجازی فیلتر شدن نیست

مرجع عالیقدر جهان تشیع گفت: راه کار حل مشکلات فضای مجازی فیلتر شدن آنها نیست بلکه باید کاری کنیم جوانان آلوده آن نشوند. آیت‌الله ناصر مکارم شیرازی پنجشنبه شب در جمع زائران حرم مطهر رسوی اظهار کرد: سرمایه‌ای بالاتر از اعتماد مردم برای انسان وجود ندارد که قرآن کریم راه رسیدن به این سرمایه را نشان داده است. وی با بیان اینکه ایمان به خداوند و اینکه بدانیم خداوند از رگ گردن به ما نزدیک تر است و آن را باور کنیم در انسان تأثیر می‌گذارد، افزود: این نوع از ایمان باعث می‌شود که کارهای زشت و حرام را انجام ندهیم. مرجع عالیقدر جهان تشیع بیان کرد: باید علاوه بر ایمان به خداوند، به معاد هم ایمان داشته باشیم و بدانیم در روز جزا نعام اعضای بدن شاهدان اعمال ما هستند و کارهای خوب و بد انسان را گواهی می‌دهند...



برای قاطع اعضای شورای اسلامی دوره پنجم قم

سقایان نژاد شهردار قم باقی ماند

تولید ۶۰ درصد موتورسیکلت‌های کشور در قم

دبیر انجمن فعالان اقتصادی اعلام کرد موتورسیکلت در کشور یاد کرد و گفت: انجمن صنعت موتورسیکلت ۱۲ سال است که شکل گرفته و استان قم پوشش ۶۰ درصد تولید موتورسیکلت در کشور را دارد. ابوالفضل حجازی در جلسه انجمن صنعت موتورسیکلت استان قم با مدیریت مالیات این استان با اشاره به تأکید مقام معظم رهبری به اقتصاد مقاومتی اظهار کرد: در بدگاه و اهداف وزارت دارایی کشور تعبیر کرده است و موجب رضایت...

چرا مخالفان تند و تیز روحانی سکوت پیشه کرده‌اند؟

معمای پیچیده اصولگرایان و روحانی

حالا که انتخابات تمام شده و مجلس شورای اسلامی هم در حال بررسی لیست وزرای پیشنهادی حسن روحانی است رفتارشناسی اصولگرایان که طرف شکست خورده انتخابات هستند حتماً مسأله‌ای قابل توجه خواهد بود. آنها این روزها پیش از همیشه سکوت کرده‌اند. یک سکوت غیر منتظره و پیش‌بینی نشده. اکنون برای تحلیلگران مسائل سیاسی بحث مهم این است که اصولگرایان چه نسبتی با حسن روحانی دارند و چگونه با دولت او مواجه خواهند شد؟ آیا باز به دوران قبل از ۲۹ اردیبهشت باز خواهند گشت یا اینکه پلنی خواهند داشت برای جایگیری جدید در عرصه سیاسی کشور؟

راهی جز ادامه مسیر انتخابات ۹۲ و ۹۶ نداریم

قدرت موشکی به ویژه بالستیک و کروز را توسعه می‌دهیم

وزیر پیشنهادی دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در صحنه‌های مجلس گفت: قدرت موشکی در همه زمینه‌ها به ویژه بالستیک، کروز و پدافند هوایی را توسعه می‌دهیم. امیر حاتم‌ی در نشست علنی روز پنجشنبه مجلس

وزیری که اشتباه معرفی شد

چمران: چریکم و به سوریه می‌روم

www.mci.ir

15 GB تا 20 GB اینترنت

محدوده 1000

1000 گوشی نسل 4.5

1000 موبایل

1000 دقیقه مکالمه

1000 اینترنت نامحدود

هر هفته یک موتور 1000

1000 به ارزش 1000 میلیون ریال

مکالمه ی همراه اولی، دقیقه ای 16 تومان از طریق #1000*1

بسته خوش آمد (1000 پیامک، 1000 دقیقه مکالمه، اینترنت نامحدود)

15 تا 20 گیگابایت اینترنت هدیه با تعویض سیم کارت به USIM

1000 گوشی هوشمند نسل 4.5

آگهی مزایده فروش یکدستگاه سواری پراید (نوبت دوم)

اداره کل میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری استان قم

در نظر دارد یک دستگاه خودروی سواری پراید به رنگ بزرگ را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

- ضمانت شرکت در مزایده: ضمانتنامه بانکی به مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰ میلیون ریال تعیین می‌گردد.

- محل، زمان و آخرین مهلت دریافت اسناد: بلوار ۱۵ خرداد کوچه ۷/۱ دبیرخانه مناقصات اداره کل، همه روزه بجز ایام تعطیل در ساعت اداری و تا پایان پایان وقت اداری ۱۳۹۶/۰۵/۳۱ می‌باشد.

- تحویل اسناد و محل آن: تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۶/۰۶/۱۱ در محل فوق می‌باشد.

- زمان و محل بازگشایی اسناد: اسناد مزایده در ساعت ۹ صبح مورخ ۱۳۹۶/۰۶/۱۳ در اتاق جلسات اداره کل باز می‌شود.

- هزینه آگهی با برنده مزایده می‌باشد.

- شرکت برای کارمندان دولت بلامانع است.

اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان قم

آگهی مزایده عمومی (نوبت دوم)

شهرداری جعفریه

در نظر دارد نسبت به فروش وسایل مستعمل و مازاد بر نیاز شهرداری از قبیل الف: ۱) چرخ فلک شهر بازی پارک سرو ۲ - دستگاه تکانه‌دهنده بازی کودکان به تعداد ۳ دستگاه ۳ - وسایل بازی مستعمل پارک ها و بوستان های شهری به وزن تقریبی ۵ تن ۴ - پل و سایر آهن آلات فرسوده و مستعمل به وزن تقریبی ۲ تن ۵ - اقلام جمع آوری شده سد معابر سطح شهر (ب: دو دستگاه کامیونت نیسان کمپرسی مدل ۱۳۸۲ و ۱۳۸۷ را از طریق مزایده عمومی اقدام نماید، متقاضیان می‌توانند جهت خرید اسناد مزایده تا پایان وقت اداری روز دوشنبه ۱۳۹۶/۰۶/۰۶ به شهرداری جعفریه مراجعه نموده و پس از دوروز کاری مهلت دارند (پایان وقت اداری چهارشنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۶/۰۸ تا اسناد را تحویل شهرداری نمایند ضمانت زمان بازگشایی در شرایط مزایده اعلام می‌گردد.

شرایط شرکت در مزایده:

- ۱- ارائه سپرده در مزایده معادل ۵ درصد قیمت کارشناسی به صورت نقدی در وجه شهرداری جعفریه.
- ۲- در صورتی که نفرات اول تا سوم شرکت کنند از انجام معامله خودداری نمایند سپرده شرکت در مزایده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- ۳- قیمت پایه بر مبنای نظریه کارشناس رسمی دادگستری می‌باشد.
- ۴- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می‌باشد.
- ۵- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج می‌باشد.

روابط عمومی شهرداری جعفریه

